РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Кипешинского сельсовета

Троицкого сельсовета  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2015                                                                                                          № 5

с. Белое

Об отмене отдельных постановлений Администрации Кипешинского сельсовета в области противодействия коррупции

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 47 Устава муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить постановления Администрации Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края:

от 06.04.2009 № 18 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений»;

от 05.03.2010 № 5 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Кипешинского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 26.04.2013 № 16 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Кипешинского сельсовета «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Кипешинского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 19.02.2013 № 8 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;

от 02.02.2015 № 2 «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации

Кипешинского сельсовета                                                                     С.В. Гроо